中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司“十四五”皮卡车采购项目招标公告（二次）
西藏驰创项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司的委托，对中国邮

政集团有限公司西藏自治区分公司“十四五”皮卡车采购项目（项目编号：XZCC-LS-202458）以公

开招标方式组织采购，欢迎符合条件的供应商参加本项目投标。

一、项目基本情况

1.项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司“十四五”皮卡车采购项目（二次）

2.招标控制价（含税）为3128000.00元（大写：人民币叁佰壹拾贰万捌仟元）

3.采购内容：该项目需购置23辆皮卡车，车辆使用地为阿里地区、那曲市、昌都市、日喀则市

和拉萨市。（具体要求详见招标文件）

二、申请人的资格要求：

1、具备工业和信息化部“道路机动车辆生产企业及产品准入许可”的车辆生产厂商或其授

权代理商。

2、投标人须为所投产品的生产商或代理商。如为代理商须提交生产商针对本项目的唯一

授权书，同一代理商不能同时接受两个或两个以上的生产商的授权进行投标；同一品牌的产品

只能由一家供应商（生产商或代理商）参加投标。

3、具备独立法人资格和独立承担民事责任的能力。